
G O L FA N L Æ G

Anlæg og vedligeholdelse på golfbanen

G9 Golf er et program for anlæg og vedligeholdelse på golfbanen. Vort produkt-

program omfatter bl.a. terrænbeskyttelse, armeringssystemer til græs og stier, 

samt vedligeholdelsesfri belægning og komfortløsninger til klubbens udemiljø.   

G9 Golf  

Økonomi for klubben
Tid til banepleje for banepersonalet  



Med G9 græs- og sti-armering undgås de kendte problemer med smattede og ujævne stier.  

Armeringen kan efterfølgende tilsåes med græs eller fyldes med perlegrus. Uanset løsning  

styrkes arealets bæreevne og belastningsevne, og I opnår tørre og jævne stier.

Stabilt og robust  ·  Behageligt at gå på  ·  Skridsikkert  ·  Jævnt underlag

Anlæg af græs, stier og køreveje til golfbanen

G9 kant- og trappesystemer. Alle løsninger i vedligeholdelsesfri recycling materiale, der falder  

utroligt flot sammen med den eksisterende natur. Løsninger der holder år efter år. 

En sikker investering for klubben og banens personale.  

God økonomi  ·  Slidstærkt  ·  Elegante løsninger  ·  Ingen vedligeholdelse

Kantning af greens, hasarder, teesteder, skrænter og trapper

Spunsvæg i recycling plast langs fairway  Kantsvelle trappe i recycling plast Fodhegn i recycling plast

G9 armering løser problemet med smattede områder og eroderede stier



Anlæg af græs, stier og køreveje til golfbanen

Kantning af greens, hasarder, teesteder, skrænter og trapper

Vælg vedligeholdelsesfri belægning til klubbens og banens opholdsarealer. Alle belægningsløsninger er  

i vedligeholdelsesfrie materialer, der spiller smukt sammen med den omgivende natur og arkitektur.

Nyhed: Vedligeholdelsesfri terrasseplank - vælg mellem 5 farver, der spiller smukt sammen med arkitekturen.

Miljøvenlige  ·  Behagelige at gå på  ·  Skridsikre  ·  Ingen råd, revner eller splinter  ·  Ingen vedligeholdelse 

Belægning i vedligeholdelsesfrie materialer

G9 Golf går foran med et omfattende program i borde og bænke i vedligeholdelsesfri EverWood.  

Ønsker I løsninger i hårdttræ, anvender vi certificeret Jatoba, som er et af naturen mest eksklusive  

og holdbare naturløsninger.   

Økonomisk  ·  Praktisk eller eksklusivt design  ·  Minimal vedligeholdelse   

Bænke og borde i vedligeholdelsesfrie materialer eller hårdttræ  

G9 terrasseplank – slidstærk og vedligeholdelsesfri løsning, der spiller smukt sammen med arkitekturen Bro plank til bro/hasardbelægning

Bænke i certificeret hårdttræ Borde og bænke i vedligeholdelsesfri EverWood Parkbænk i vedligeholdelsesfri Everwood



Er træværket i klubbens eksisterende møbler nedslidt eller angrebet af råd, kan I med  

fordel udskifte eller renovere det eksisterende udventar med G9 EverWood eller hårdttræ.

Renover banens borde og bænke med G9 EverWood  

G9 Golf  har stor erfaring med løsninger til de danske 

golfbaner. Vort speciale er vedligeholdelsesfrie løsnin-

ger, der forbedrer og forskønner klubbens og banens 

anlæg. Økonomiske løsninger der, på den korte og 

lange bane, tilgodeser klubbens økonomi.

G9 

Toldbodgade 96

8930 Randers NØ

Tlf. 70 23 29 99

www.G9.dk

Læs mere på www.G9.dk

Gode idéer fra G9

G9 cigaretrør er en super elegant løsning for klubbens rygere.  

Let at tømme og kræver ingen vedligeholdelse. 

Undgå skodder på anlægget med G9 cigaretrør  

Kontakt G9 for et uforpligtende konsulentsbesøg på info@G9.dk eller tlf. 70 23 29 99.


